studiorum sonabantur, usque dum adveniremus.  

Ante ecclesiam vecturarius constitit, et voluit cistam de curru ferre.   

At Falkenbergius eum non sivit hoc facere. Iussi sunt pueri classis 

superioris longissimi cistam deferre et in sacristiam portare. Qui 

fuerunt Pointnerus atque Reichenbergerus, duos ceteros non noveram.  

Nobis autem licuit abire et campanae sonari desitae sunt. Nemo nisi 

quattuor illi discipuli superioris classis debuerunt adesse viro sancto 

statuendo; ceteri non, quia postridie demum statua est consecrata. At 

nos scivimus, ubi eadem statueretur. Apud fenestram tertiam statuta 

est, quia ibi erat postamentum floribus circumsaeptum.  

Fridericus atque ego domum iimus; primo adfuit Carolus Friedmann. 

Deinde Fridericus dixit sibi adhuc multa esse discenda usque ad diem 

Lunae, quia nondum didicisset coniugationem tertiam. 
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ECCE SANCTUS ALOYSIUS 
ADHUC NASO INTEGRO INSTRUCTUS ! 

Tum Friedmannus: »Haec coniugatio«, inquit, »nequaquam nobis 

pensa est discenda«  

At Fridericus: »Gruberus hoc edixit perquam dilucidê«. Tum 

Friedmannus timore correptus est, quia semper est timidus, et ipse est 

primus.  

Qui cum statim aufugisset, Fridericus dixit: »Nunc iste nobis non iam 

afferet molestias«. 

Quaesivi, quare illum amisisset, sed Fridericus exspectavit, usque dum 

nemo iam esset in propinquo. Deinde dixit se nunc scire, quomodo 

Puellulo dolum necteremus, et nos in Sanctum Aloysium iniecturos 

esse lapidem.  

Equidem primo putavi Fridericum iocari, sed ille serio hoc dixerat, et 

addidit se, nisi ego adiuvissem, sôlum hoc facturum esse.  
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Tum pollicitus sum me adiuturum esse, sed timui, nam scivi, omnia 

perditum iri, si res innotuisset. 

At Fridericus dixit hoc aptius faciendum esse, quam ut ab ullo homine 

animadverteretur, nec talem occasionem capi posse umquam iterum 

Puellulo dolum nectendi, quem non oblivisceretur.  

Statuimus, ut horâ octavâ inter nos conveniremus ad rivum Salzach. 

Domi dixi mihi cum Friderico discendam esse coniugationem tertiam, 

et cenâ sumptâ statim profectus sum.  

Iam obtenebruit, cum advêni castaneas, et gavisus sum, quod in 

neminem incidi.  

Fridericus iam adfuit, et exspectavimus, usque dum tenebrae essent 

nigerrimae. Deinde rivum Salzach praeteriimus; semel audivimus 

animal gradiens. Tum stetimus in fruticetum abditi.  

Adfuit notarius; qui solet nocte ambulare et carmen pangere, quod